МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖАБСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                      ПРИКАЗ

10.08.2013г.                                                                                                      № 111

Об  утверждении  дорожной  карты по

реализации ФГОС в  МБОУ «Жабская

основная общеобразовательная школа»

В целях создания условий для организационно-управленческого, кадрового, материально-технического, финансового, научно-методического и информационного обеспечения введения ФГОС начального общего образования                     п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить дорожную карту по реализации направления «Введение федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» в общеобразовательном учреждении в 2013-2014 учебном году.

2. Педагогическому коллективу активизировать работу по реализации дорожной карты ФГОС в 2013-2014 учебном году.

3. Гребеник Аллу Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить ответственной за выполнение дорожной карты по реализации ФГОС в 2013-2014 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Жабская основная

общеобразовательная школа»                                                    В.М. Лангавая